Uygun olduğuna ve gereğinin Personel Dairesi Başkanlığınca yerine getirilmesine oy birliği ile karar
verildi.

6. Döner sermaye ile ilgili hususlar görüşüldü.

A. Üniversitemiz Döner Sermaye işletmesi birimlerinden Fatih Eğitim Fakültesinin 2016 yılı bütçesinin
03.07.01.01 kaleminden 03.02.06.01 bütçe kalemine toplam 18.000 (onsekizbin) TL/nin aşağıdaki
tabloda belirtilen şekilde aktarılmasının uygun olduğuna;

AKTARMA YAPilACAK HARCAMA KALEMLERi EKSilTME YAPilACAK HARCAMA KALEMLERi
HARCAMA BÜTÇE EKLENEN HARCAMA BÜTÇE EKSilTilEN

KALEMi ÖDENEGi(Tl) TUTAR(Tl) KALEMi ÖDENEGi(Tl) TUTAR(Tl)